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Systemy logistyczne służb mundurowych
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Logistyka

Hybrydowe Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady sprawnego i efektywnego sterowania przepływami materiałów, wyrobów i informacji.

Dowiesz się, w jaki sposób gospodarować potencjałem osobowym i sprzętowym instytucji mundurowych.

Poznasz budowę i funkcjonowanie systemów logistycznych w służbach mundurowych.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program studiów przygotowaliśmy wspólnie z przedstawicielami służb mundurowych, którzy dysponują ogromem

wiedzy i wieloletnim doświadczeniem, doskonale znają panujące trendy, a także dostrzegają wyzwania

współczesnego rynku pracy. Zyskasz też okazję do nawiązania współpracy czy relacji biznesowej z partnerami

kierunku.
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Praca dla Ciebie

Specjalista ds. zaopatrzenia służb mundurowych.

Specjalista ds. jednostek organizacyjnych służb mundurowych.

Specjalista ds. organizacji imprez masowych na poziomie krajowym i
międzynarodowym. 

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

logistyka społeczna

system logistyczny Sił Zbrojnych RP

bezpieczeństwo informacji w służbach mundurowych

systemy logistyczne w służbach mundurowych

wsparcie informatyczne logistyki służb mundurowych

logistyka administracji publicznej.

Special promotion for candidates.

Inwestuję w siebie, myślę o przyszłości

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

366 zł 400 zł zł

miesięcznie


